

k č.j. 55058/2023-VLRZ/VKP/PU

## KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

### **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha Ing. Milanem Červeným  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDACTED]

jako **KUPUJÍCÍ** (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

### **Alfachem s.r.o.**

se sídlem U koupaliště 119/6, 67691 Letovice  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně C 48712  
zastoupená: jednatelé Mgr. Marcel Binek a Martin Studený  
IČO: 26966069, DIČ: CZ2696069

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED] e-mail : [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Via-rek a.s., ol. Blažka 145, 67902 Rájec-Jestřebí  
jako **PRODÁVAJÍCÍ** (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „Nákup hygienických a čistících prostředků“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/23/V00034714, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

### **1 Předmět a účel smlouvy**

- 1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také „zboží“) blíže definované v příloze č. 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
- 1.2 Účelem této smlouvy je zabezpečit provozy kupujícího hygienickými a čistícími prostředky pro poskytování komfortních služeb zákazníkům kupujícího.

### **2 Kupní cena**

- 2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 389 889,40 Kč bez DPH (slovy: tři sta osmdesát devět tisíc osmdesát devět korun českých, čtyřicet haléřů). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do

místa plnění, clo, apod.). Kupní cena je stanovena na základě následujícího rozpočtu viz. Příloha č.1

- 2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2 této smlouvy.

### **3 Čas a místo plnění**

- 3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1 této smlouvy nejpozději 14 dnů od písemné výzvy kupujícího
- 3.2 Místem plnění je VK Praha – Vítězné náměstí 4/684, 160 00 Praha 6

### **4 Způsob plnění**

- 4.1 Prodávající je povinen:
- 4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové; tj. vyrobené nejdříve v roce 2022
  - 4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží s technickými parametry (vlastnostmi), které jsou definovány v příloze č. 1 této smlouvy;
  - 4.1.3 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
  - 4.1.4 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;
  - 4.1.5 zajistit po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je prodávající povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči určených smluvních podmínek s podmínkami této smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků;
  - 4.1.6 minimalizovat v souvislosti s plněním této smlouvy vznik odpadů; prodávající je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.
- 4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat
- 4.2.1 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.
- 4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy.
- 4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:
- 4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
  - 4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího;

- 4.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.
- 4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:
- 4.5.1 **vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé plnění převzít.** Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.
- 4.5.2 **není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme.** Za kupujícího převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.
- 4.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
- 4.6.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a text „Plnění dle kupní smlouvy Nákup hygienických a čistících prostředků; určeno pro VKP, tel.: 702 279 267“.
- 4.6.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.
- 4.6.3 Má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3 až čl.4.5 této smlouvy přiměřeně.
- 4.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.

## **5 Platební podmínky**

- 5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Kupující neposkytuje zálohy.**
- 5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách zboží. Součástí daňového dokladu (faktury) je **originál dodacího listu** podepsaného za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.

- 5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

Fakturační adresa:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace  
Magnitogorská 1494/12  
101 00 Praha 10- Vršovice  
IČ:00000582, DIČ:CZ00000582

Konečný příjemce:

VLRZ, p. o., Vojenský klub Praha  
Vítězné náměstí 4/684  
160 00 Praha 6

- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
- 5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.
- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
- 5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

## **6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu**

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.

## **7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost**

- 7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.
- 7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.

- 7.4 Záruční doba neběží:
- 7.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;
  - 7.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

## **8 Smluvní pokuty**

- 8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem bez DPH;
  - 8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH.
- 8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

## **9 Ukončení smlouvy**

- 9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:
- 9.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi prodávajícímu,
  - 9.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího s předáním zboží kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů a opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
- 9.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

## **10 Zvláštní ujednání**

- 10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
- 10.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.4 této smlouvy; a
- 10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu.
- Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.
- 10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 10.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
- 10.7 Tato smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdržela každá smluvní strana.

V Praze, dne

V Letovicích, dne:

Za kupujícího

Za prodávajícího

.....  
Ing. Milan Červený  
ředitel VK Praha

.....  
jednatel Mgr. Marcel Binek

.....  
Jednatel Martin Studený

	A	B	C	D	E	F	G	H
1		<b>Příloha č. 1 smlouvy k č.j.: 55058/2023-VLRZ/VKP/PU</b>						
2		<b>Tabulka pro výpočet ceny</b>						
3								
4								
5		<b>Specifikace materiálu</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>cena za MJ/bez DPH</b>	<b>Cena celkem/bez DPH</b>	<b>poznámka</b>	
6		<b>PAPÍROVÉ ZBOŽÍ</b>						
7		Utěrky papírové šedé, jednovrstvé, skládané Z-Z kvalita A, 25x23cm, 20x200ks=1krabice,	krabic	90	364,00	32 760,00		
8		Ubrousky bílé dvouvrstvé, 33 x 33 cm- 8x250ks, 2vrst. ,100% celuloza 8x250ks=1krabice	krabic	30	630,00	18 900,00		
9		Ubrousky bílé jednovrstvé standardní, 33 x 33 cm- 1balíček/500ks, 1vrst. 100% celuloza v krabici je 10x500ks	krabic	80	749,00	59 920,00		
10		Toaletní papír JUMBO Primasoft 1vrs.190 mm šedý/9,5cm, baleno po 6 kusech	balení	40	91,50	3 660,00		
11		Toaletní papír 2vrst. Bílý 180útr./8ks v balení, bílý šíře 9,5 cm, návin 19,8m/800 roliček (balení po 8 kusech)	balení	100	48,00	4 800,00		
12		Balící papír na potraviny - bílý 45gr/60-70x100cm/ 5kg	balení	8	245,00	1 960,00		
13		Špejle bambusové hrocené 100ks	balení	6	10,00	60,00		
14		Toaletní papír Jumbo 23 cm, 2 vrstvý, bílý	ks	60	30,60	1 836,00		
15		Papírové ručníky Z-Z, 1-vrstvé, ZELENÉ, 250 kusů	ks	48	19,60	940,80		
16						124 836,80		
17								
18		<b>ÚKLIDOVÉ POTŘEBY</b>						
19		Hadr na podlahu netkaný bílý 52x70cm	ks	200	12,00	2 400,00		
20		Mop bavlněný se záložkami 50 cm, na držák mopu 50x13. Vyroben z bavlněné příze, zesílená základní osnova mopu, modré prošití, vysoká absorpce vody, odolný vůči kyselinám a louhům, připevnění na úchyt pomocí záložek, určen na časté použití, životnost min. 200 praní.	ks	6	169,00	1 014,00		
21		Úklidové rukavice vel.M 12 ks v balení (20 balení po 12 ks)	balení	20	123,00	2 460,00		
22		Úklidové rukavice vel.L (40 balení po 12 ks)	balení	40	123,00	4 920,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
23		Držák na mopy se záložkami 50x13cm sklopný,( na hliníkovou tyč)	ks	4	796,00	3 184,00		
24		Jednorázové rukavice, vyšetřovací ,bez pudru,vel.S,100ks/balení (obj.5 balení)	balení	5	98,00	490,00		
25		Jednorázové rukavice, vyšetřovací ,bez pudru,vel.XL,100ks/balení (obj.50 balení)	balení	50	98,00	4 900,00		
26		PE Pytle 120 l, 70 x 110 cm, černé, TYP60, 25 kusů v roli	ks	120	2,90	348,00		
27		Drátěnka spirálová vel. 40gr/průměr 8cm/nerezová	ks	200	8,40	1 680,00		
28		Mikrotenová hadice na roli (rukáv) 550x0,015/2x25kg	ks	2	1920,00	3 840,00		
29		Utěrka univerzální 34x38cm/5ks v balení/60% vikóza/40% syntetická vlákna/120gr/m2(300balení po 5 ks)	balení	300	17,20	5 160,00		
30		Houbička na nádobí,s drátěnkou,malá,tvarovaná 10ks / balení	balení	6	9,80	58,80		
31		Drátěnka spirálová vel. 40gr/průměr 8cm/nerezová	ks	60	8,50	510,00		
32		Rukavice vinylové bílé "L" nepudrované, 100 kusů	balení	10	64,00	640,00		
33		Rukavice vinylové bílé "XL" nepudrované, 100 kusů	balení	10	64,00	640,00		
34		Rukavice vinylové bílé "XL" nepudrované, 100 kusů	balení	10	64,00	640,00		
35		Pytle 120 l, 70 x 110 cm, černé, TYP 100, 25 kusů	ks	30	5,50	165,00		
36		Rychloutěrka/prachovka růžová 34x38 cm	ks	30	2,50	75,00		
37		Rychloutěrka/prachovka žlutá 34x38 cm	ks	30	2,50	75,00		
38		Rychloutěrka/prachovka modrá 34x38 cm	ks	30	2,50	75,00		
39		Pytle na odpad 60l, silné	ks	50	2,20	110,00		
40		Pytle na odpad 120l, silné černé, 700x1100mm, 25 ks 10 x role v balení	balení	3	700,00	2 100,00		



	A	B	C	D	E	F	G	H
41		hygienicky balená párátko 1000ks v balení	balení	12	57,50	690,00		
42		Toaletní dvouvrstvý bílý papír z recyklovatelného materiálu o rozměru 18x13,4 s návinem 206m, 6ks v balení	balení	18	988,00	17 784,00		
43		jednovrstvé bílé ručníky z recyklovatelného materiálu se středovým navíjením, návin 300m, 19,5x35cm, 6ks v balení	balení	3	1415,00	4 245,00		
44		Dvouvrstvé extra jemné bílé ubrousky ze 100% celulozy, rozměry 21,6x33cm	balení	42	249,00	10 458,00		
45		Houbičky na nádobí, extra kvality (10ks v balení)	balení	24	9,20	220,80		
46		Houbička na jemné povrchy (drátěnka)	balení	10	24,00	240,00		
47		Hadr na podlahu	ks	50	12,00	600,00		
48		hadr na povrchy 10ks v balení	balení	50	39,00	1 950,00		
49		Rukavice vinylové bílé "L" nepudrované, 100 kusů	balení	15	64,00	960,00		
50		Úklidové rukavice M	ks	40	10,25	410,00		
51						73 042,60		
52								
53								
54		<b>CHEMIE A DROGERIE</b>						
55		Cream - s dokonalou mycí schopností. Odstraňuje nečistoty z různých kuchyňských ploch, ze sporáků i z velmi znečištěného nádobí. Složení >30% voda, 15-30% hydroxid hlinitý, 5-15% anionaktivní tenzidy, fosfáty, <5% neionogenní tenzidy, konzervační činidlo, Parfum, Limonene. 600gr	ks	160	38,00	6 080,00		
56		Univerzální čistič alkoholový -na povrchy lakované, z plastu, skla, keramiky, laminátu, lakovaného dřeva. Složení dle ES č.648/2004- méně než 5% aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchově aktivní látky, parfém. (objednávám 6x10l)	ks	6	530,00	3 180,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
57		Sporáky a trouby profesionální úklid a čištění, maximální účinnost, na silné připáleniny a mastnoty. Intenzivní a maximálně účinný prostředek k čištění sporáků, pečících trub, grilů, krbů, fritez, konvektomatů, silně připáleného nádobí. Maximálně efektivně a účinně odstraňuje mastné nečistoty a připáleniny z vnitřních i vnějších povrchů. Méně než 5% neiontové povrchové aktivní látky/500ml s pumpičkou	ks	120	94,00	11 280,00		
58		Orkán Profi- Profesionální mycí detergent pro mytí skla - obsahuje hydroxid sodný,neiontové povrchové aktivní látky<5%,aniontové povrchové aktivní látky<5%/15kg kanystr (objednávám PE 10 kanystrů po 15kg)	ks	6	1380,00	8 280,00	přípravek na mytí nádobí - nastaven servisní firmou pro použití v myčce z důvodů záruky	
59		Orkán profi-Univerzální mycí detergent profesionální myčky nádobí - obsahuje hydroxid sodný,aniontové povrchové aktivní látky <5%,fosfonáty 5-15%/17kg kanystr(objednávám 10 PE kanystrů po 17kg)	ks	6	1720,00	10 320,00	přípravek na mytí nádobí - nastaven servisní firmou pro použití v myčce z důvodů záruky	
60		Orkán sůl speciál pro myčky nádobí 10kg	ks	12	343,00	4 116,00	přípravek na mytí nádobí - nastaven servisní firmou pro použití v myčce z důvodů záruky	
61		Dřevěná párátka oboustranně hrocená, hygienicky balená průměr 2mmx65mm/1000 ks v bal.(50 balení po 1000 ks)	balení	50	57,50	2 875,00		
62		Hydroxid sodný Louh 3kg NaOH minimálně 99%	ks	6	202,00	1 212,00		
63		Hygienický chlorový čistič- dezinfikuje a spolehlivě likviduje 99,9% bakterií, virů, plísň složení chloran sodný,hydroxid sodný, 5% nebo více, avšak méně než 15% bělicího činidla na bázi chloru (chloran sodný) <b>5I</b>	ks	70	83,00	5 810,00		
64		Prášek na praní na bílé prádlo, 15kg/90PD. Fresh a Clean, aktivní síla a svěžest, zabraňuje zešednutí prádla, bělicí činidla na bázi kyslíku bal. 15 kg	ks	2	1490,00	2 980,00		
65		Vysoce účinný čistič na mytí nádobí <b>10I</b> . Extra silný prostředek na mytí nádobí.	ks	15	390,00	5 850,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
66		Nádobí ruční mytí zvýšená účinnost,konzentrát 1:333,na všechny druhy nádobí,optimální hustota a pěnovost,příjemná parfemace,Složení dle ES č.648/2004 méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky,amfoterní povrchově aktivní látky,kationtové povrchově aktivní látky,parfém,Limonene,5% nebo více a však méně než 15% isopropanol barel 25l	ks	10	690,00	6 900,00		
67		Vysoce účinný prostředek na mytí nádobí 25l. Extra silný prostředek na mytí nádobí. Složení:Aniontové povrchově aktivní látky 15-30%, neiontové povrchově aktivní látky, kyselina citronová <5%, pomocné látky, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol,barvivo,parfém. (8x25l)	ks	8	530,00	4 240,00		
68		Tekuté krémové mýdlo s glycerinem a vůní 5 l	ks	10	75,00	750,00		
69		Politura s rozprašovačem na ošetření dřevěného nábytku.odstraňuje prach,nečistoty,čistí a chrání dřevěné povrchy před každodenním opotřebením. Vhodné pro všechny dřevěné povrchy./400 ml/	ks	30	64,00	1 920,00		
70		Destilovaná voda 5 l (6x5l)	ks	6	35,00	210,00		
71		Vonný osvěžovač - obsahuje benzyl salicylate,limonene,alpha-hexylcinnaldehyde a hexyl salicylate a 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-3-one a 2-methyl-2Hisothiazol-3-one . Barel 10l (objednávám 4 barely po 10l)	ks	4	2800,00	11 200,00		
72		WC čistič gelový prostředek pro denní úklid toalet,pisoárů a ostatní sanitární keramiky. S vůní 750 ml	ks	160	29,00	4 640,00		
73		Odmašťovací gelový prostředek na nádobí, vhodný pro ruční mytí nadobí gastroprovozů, s odmašťováním a odstraňováním pachů, s neutrálním PH, jemný na ruce, 5 l	ks	30	290,00	8 700,00		
74		přípravek na mytí skel, 0,75l	ks	5	36,00	180,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
75		Krémový čistící prostředek s pískem vhodný pro použití v profesionální kuchyni, který snadno a rychle odstraní silné nečistoty a skvrny, 2l	ks	6	195,00	1 170,00		
76		Prostředek na odstranění vodního kamene 2l, vhodný pro kuchyně, hotely, restaurace, domácnost	ks	18	259,00	4 662,00		
77		Hydroxid sodný Louh 3kg NaOH min. 99%	ks	4	189,00	756,00		
78		čistič sporáků a grilů s alkoholem, prostředek určený pro pravidelné čištění znečištěných konvektomatů, grilů, fritéz, sporáků, pečících trub,.. S účinným odstraňováním zbytků tuků a připálenin, 5l	ks	15	420,00	6 300,00		
79		Prostředek oplachový pro strojní mytí nádobí do myčky, alkoholický, vhodný pro profesionální strojní mytí nádobí, pro všechny tvrdosti vody, 20l	ks	6	889,00	5 334,00		
80		Detergent prostředek pro strojní mytí nádobí do myčky, alkoholický, vhodný pro profesionální strojní mytí nádobí, pro všechny tvrdosti vody, 20l	ks	15	1039,00	15 585,00		
81		Tabletová regenerační sůl do konvektomatu 25 kg	ks	15	257,00	3 855,00		
82		přípravek na mytí skel, 0,75l	ks	12	36,00	432,00		
83		Mýdlo pěnové extra jemné, čiré lehce parfémované 0,8 l/2500/do dávkovače (TORK)	ks	40	344,00	13 760,00		
84		Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou, jemné k pokožce, 250ml	ks	110	48,00	5 280,00		
85		Retigo Active Cleaner 3 kg pro mytí konvektomatu	ks	2	1650,00	3 300,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
86		Retigo Vision Descaler 3 kg	ks	1	1125,00	1 125,00		
87		krémový čistící prostředek s pískem vhodný pro použití v profesionální kuchyni, který snadno a rychle odstraní silné nečistoty a skvrny, 2l	ks	12	195,00	2 340,00		
88		Odmašťovací a čistící prostředek na silně znečištěné podlahy, mramor, terasu, parkety, linoleum,. Rychle rozpouští nečistoty, zvláště mastné z podlahových krytin bal. 5l	ks	10	227,00	2 270,00		
89		Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí,5 l	ks	18	210,00	3 780,00		
90						170 672,00		
91								
92								
93		<b>OBALY A ODNOSOVÉ POTŘEBY</b>						
94		Taška transparentní rolovaná 3kg/20x250/6 my /120rolí	ks	120	40,00	4800,00		
95		Balící transparentní fólie 15my/50cm /300m	ks	20	160,00	3200,00		
96		Svačिनové sáčky mitroten role	ks	12	49,00	588,00		
97		Taška 5 kg, 22 cm x 45 cm + 11 cm, 200 ks role, transparentní	role	130	30,00	3900,00		
98		Vakuový sáček strukturovaný 200x300, 100 kusů/balení	balení	5	290,00	1450,00		
99		Vakuový sáček strukturovaný 300x400, 100 kusů/balení	balení	5	520,00	2600,00		
100		Potravinová fólie 45 cm x 300 m, 10 µm	ks	40	120,00	4800,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
101						21338,00		
102								
103		<b>cena celkem za všechny produkty bez DPH</b>					<b>389 889,40 Kč</b>	
104								
105								
106								
107		Pohořelec a Žatec						
108		DAP						
109		Pohořelec						
110		Žatec						
111								